АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2024 года                                                                                                           № 44

Об отмене  Положения «О порядке выявления, учёта бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, и оформления его в муниципальную собственность» утвержденного Постановлением №95 от 19.04.2019 года в редакции

	В целях приведения муниципальных правовых актов Ростовского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положения «О порядке выявления, учёта бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, и оформления его в муниципальную собственность» утвержденного Постановлением №95 от 19.04.2019 года в редакции Постановления от 23.06.2022 года № 49 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава Вольновского сельского поселения                                                          А.П. Гревцов